
Bilag 1 - TÆF 2017

Udvalg Sagbeskrivelse Styrings-

område

Bevilling 2016 

(1000 kr. 

2017 p/l) 

2017 

(1000 kr. 

2017 p/l) 

2018 

(1000 kr. 

2017 p/l)

2019 

(1000 kr. 

2017 p/l)

2020 

(1000 kr. 

2017 p/l)

Varig (sæt X 

hvis ja)

Påvirkning på en 

anden forvaltning 

eller kassen 

Kultur- og Fritidsudvalget DUT-korrektion: Udvidede 

åbningstider på valgstederne

Service 1510 - Kultur og 

Fritid 313 316 0 316 0 x

Kultur- og Fritidsudvalget DUT-korrektion: 

Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - overdragelse af it-

system

Service Udbetaling 

Danmark 

indenfor 

baseline 2.223 1.946 1.895 1.416 1.416 x

Kultur- og Fritidsudvalget DUT-korrektion: 

Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - boligstøtte og 

børnetilskud.

Service Udbetaling 

Danmark 

indenfor 

baseline 0 0 0 275 275 x

Kultur- og Fritidsudvalget DUT-korrektion: 

Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - drift og it

Service Udbetaling 

Danmark 

indenfor 0 2.078 2.078 1.039 1.039 x

Kultur- og Fritidsudvalget Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - Overdragelse af 

fagsystemer

Service 1510 - Kultur og 

Fritid 

0 -4.482 -4.482 -4.482 -4.482 x

Kultur- og Fritidsudvalget Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - Administrationsbidrag 

IT

Service Udbetaling 

Danmark 

indenfor 

baseline 0 6.560 6.560 6.560 6.560 x

Kultur- og Fritidsudvalget Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - Korrektion af 

budgetniveau til IT i budget 2016

Service Udbetaling 

Danmark 

indenfor 

baseline 0 -1.072 -1.072 -1.072 -1.072 x

Kultur- og Fritidsudvalget Administrationsbidrag Udbetaling 

Danmark - Administrationsbidrag 

kundedrift

Service Udbetaling 

Danmark 

indenfor 

baseline 0 2.098 5.420 -121 -1.726


